
LanguageMaid – vieraan kielen opiskelun työkaluohjelma 

 

LanguageMaid on kieltenharjoitusohjelma, joka on suunnattu ensisijaisesti 
henkilöille joilla on luki-vaikeuksia tai oppimisvaikeuksia. Luki- ja oppimisvaikeuk-
siin liittyy yleisesti vieraan kielen oppimisen pulmia: Sanojen merkitystä on vaikea 
muistaa, niiden oikeinkirjoitus tuottaa suuria vaikeuksia ja sanojen ääntäminen on 
hukassa. Näin vieraan kielen oppimisen kynnys on korkeampi kuin muilla oppijoilla.  

Oppimiskynnyksen yli voi päästä sitkeydellä tai keksimällä keinot. LanguageMaid 
on yksi keinoista: Kun oppija tuntee esim. 300 tai 1000 kielen sanaa, tunnistaa sen 
foneettisen rakenteen perusteet ja osaa kirjoittaa ja lukea sanoja, ollaan tilanteessa, 
jossa kielen oppiminen alkaa olla palkitsevaa. Oppijan on mahdollista päästä 
fraasitasolle ja kyetä hyödyntämään kieliopin opetusta. Sen jälkeen kun kielen 
alkeista on saatu kiinni, eteneminen riippuu harrastuksen intensiivisyydestä. Eikä 
ole ylärajaa siinä, miten taitavaksi kielenkäyttäjäksi oppija voi tulla.  

Kohderyhmään kuuluvat ovat usein jonkin verran ”allergisia” normaalien tehtävien 
lisäksi tehtävälle ylimääräiselle työlle. He joutuvat muutenkin puurtamaan muita 
enemmän oppimisensa hyväksi. LanguageMaid:ssä ei edetä tietyn opetussuunnitel-
man mukaisesti. Se auttaa käyttäjää suoriutumaan paremmin siitä, mikä hänen joka 
tapauksessa pitäisi oppia. Mutta kuten oppimisen pulmiin kehitetyt menetelmät 
usein, ohjelma sopii kenelle tahansa vieraan kielen oppimisen työkaluohjelmaksi 

Ohjelman perusidea on, että käyttäjä syöttää ohjelmaan omia sanalistoja kulloinkin 
käsiteltävänä olevista sanoista ja ohjelma muuntaa nämä sanalistat harjoituksiksi, 
joissa ohjelma kysyy sanoja joko äidinkielellä, opiskeltavalla kielellä tai sekoittaen 
sekä antaa tukea, mutta vain sen verran kuin oppija tarvitsee.  

Ohjelma ei ole sidoksissa mihinkään tiettyyn kieleen tai oppimateriaaliin vaan sitä 
voidaan käyttää minkä tahansa länsimaisin aakkosin kirjoitettavan kielen 
opiskelussa kaikkien oppikirjasarjojen kanssa.  

 


